
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 
INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 
ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

VÍTĚZNÉ LOUČENÍ S LETOŠNÍ EXTRALIGOU: 14.6. LITICE A - HRADEC KRÁLOVÉ 5:3/1:2/.Očekávaný souboj měl 

původně být bojem o play off, ale předchozí remiza s Presidentem to zhatila. 

Góly Litic : Dvořák 3, Sochor 2 

Hráli : Nečas, Soukup, Straka, Strejc, Rollinger, Levý, Koryťák, Uhlíř, Benda, Nocar, Čvančara, Kudlič, Kordík, Sochor, 

Dvořák, Bárta 

Rychlý úvod v podání domácích navnadil šedesátku diváků na poslední letošní extraligové utkání. Již ve 30. sekundě 

utkání byli litičtí hráči už podruhé v soupeřově kruhu a kdyby byl stav po prvních deseti minutách dvou či třígolový v 

jejich prospěch, nikdo by se nedivil. Ale nestalo se, naopak platilo okřídlené nedáš - dostaneš . Hradečtí se sami ujali 

vedení ve dvanácté minutě. Do poločasu se podařilo  srovnat z trestného rohu Dvořákovi, ale dominance Litic z 

počátku utkání byla ta tam .Navíc po  naší minele jsme dostali gól do šatny – 1:2.  

      Druhý poločas jako by byl zcela jiným utkáním. Nejprve herně natěšený Sochor dorazil míček za záda brankáře 

Keprty a nedlouho po té nechytatelně backhandem  upravil na 3:2.Hra se točila od branky k brance ,ale jen Plzeňáci 

dávali góly. Lépe řečeno už jen jediný střelec. Čtvrtá a pátá branka padla z trestného rohu s podpisem Michala 

Dvořáka.  

Litice tak v tomto ročníku poprvé od návratu mezi českou elitu v roce 2007 skončily na 5.místě a nepostoupily do 

play off. 

  Extraliga 2013/2014 Z V R P + - +/- B 



1. Slavia 16 13 2 1 61 18 43 41 

2. Bohemians 16 11 1 4 74 37 37 34 

3. Rakovník 16 9 3 4 53 31 22 30 

4. Hradec 16 8 2 6 49 43 6 26 

5. Litice 16 7 4 5 37 25 12 25 

6. Hostivař 16 7 2 7 28 44 -16 23 

7. President 16 5 2 9 30 43 -13 17 

8. Mnichovice 16 2 2 12 24 57 -33 8 

9. Praga 16 0 2 14 16 74 -58 2 
KBELY – LITICE B  0:4 – 1.liga mužů 14.6. Góly: Dolejš 2, Homolka a Voráček, dále Kordík Čvančarové Vyleta Brada 

Nocar Doležal Hofman Havlíček Kykal a Míka. Jednoznačná záležitost s týmem, který už v 1.lize skončil. 

LITICE – PRESIDENT 4:2/2:2/ liga 15.6.Poslední utkání již nemohlo nic změnit na tom,že jsme se sami připravili o 

ligový titul, na který jsme měli. Góly: Benda, Šmíd, Hes a Kordík, dále Karnold Vyleta Kasl Čvančara O.Sochor a Peš. 

MISTŘI ČR – starší žáci -  dokončili úspěšnou sezónu / s jedinou prohrou!/ vítězstvím na a Hradcem 8:0/3:0/ 15.6. 

Góly: Homolka a Hes po 3, Gerlický 2,dále:Štál Chocholoušek Šimek Šiman Urban Sochor Peš Kilián a Freisleben. 

KBELY 15.6. finále MČR mladších žáků: LITICE B jsou počtvrté za sebou a popáté celkem Mistry ČR v pozemním 

hokeji.Blahopřejeme hráčům i trenérům Hofmanovi a Bendovi k tomuto úspěchu! Hoši v sestavě: Skála Tomášek 

Hofman Bystřický Kilián a Linhart/bez střídání!/ podlehli sice Slavii 1:2, ale pak se vzpamatovali a i když jejich hra 

nebyla vždy nejlepší, zaslouženě získali titul po vítězstvích se Kbely 4:2,s Rakovníkem 3:0, s Presidentem 8:0 a s našim 

áčkem 9:1.G: Linhart 9,Kilián 8, Bystřický a Hofman po 4. LITICE A  v sestavě Polívka L.Barcal Valenta Šesták/hrál jen 3 

utkání/ Fabián/ jen 4 utkání/ Mayer a Dušek  skončili podle očekávání poslední/jejich čas ještě přijde/ po výsledcích 

1:3 s Rakovníkem,1:4 s Presidentem,0:5 se Slavií a 1:7 se Kbely, g.Mayer a Fabián po 2. 

PRAGA 15.6. finále MČR mladších žákyň – očekávala se medaile, ale…bohužel jsme až páté, ale makaly jsme. 

Sestava : Dolívková, Duchková, Bystřická, Řánková, Veselá, Průchová, Rutová, Nocarová, Pospíšilová, 
Válková, Císlerová, Klementová 

Litice- Kadaň 3:0( Bystřická, Pospíšilová, Dolívková) 

Litice- Praga 0:2 

Litice- Bohemians 2:2 (Průchová, Dolívková) 

Litice- Rakovník 0:2 

Litice: Hostivař 2:2 (Dolívková 2) 

Litice: Slavia 3:1 (Pospíšilová, Bystřická , Nocarová) 

I když jsme skončili na pátém místě hrály jsme týmově. Pochvala za celou sezonu patři všem, páč jsme 
začaly hrát jako tým a votomto je. 

PS: I když nejsme nejlepší, vždycky budem nejhezčí.Monča. 

BENJAMÍNCI 

Barcal V. 76

Zimla 38

Šůla 37

Beneš 34



Drs 32

Rambala 31

Coufal 25

Janout 22

Pachta 21

Maresch 15

Houška 13

Fuchs 5

  
PŘÍPRAVKA 

 

  
Švarc 66

Stelzer 62

Kačírek 59

Batík 56

Augustinová 55

Boula 34

Šebek 33

Nosek 32

Janovský 27

Wintra 19

KRÁSNÉ ZAKONČENÍ SEZÓNY , HEZKÉ PRÁZDNINY A DOVOLENÉ VÁM PŘEJE KUZMA, t.č.       

„PRŮŠVIHÁK LÁZEŇSKÝ“! 

 

 

 


